MEIPAIQZ
ASSET MANAGEMENT
AEAAK.

N

METOXEZ EIZHTMENEZ £TO X.A.

METOXEZ MH EISHTMENEZ £TO X.A

TITAOI ENIAOTHE TPANEZON

AHMOZIET EFTPADET

OMOAOTA KAI TITAOI EAAHNIKOY AHMOZIOY
ENTOKA FrPAMMATIA EAAHNIKOY AHMOZIOY
OMOAOFIAKA AANEIA ETAIPION EZQTEPIKOY
METOXEZ EISHTMENEZX $E XPHMATIZTHPIA EZQTEPIKOY
OMOAOFA EZQTEPIKOY

ENTOKA FrPAMMATIA EZQTEPIKOY

MEPIAIA AMOIBAION KEDAAAION EZOTEPIKOY
MEPIAIA AMOIBAION KE®AAAION EZQTEPIKOY
KATAGEZEIZ OWEQS

NPOGEIMIAKEL KATAGEZEIZ

MAPAIQrA XPHMATOOIKONOMIKA NMPOTONTA

ANAITHZEIZ MEION YMOXPEQZEIS
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

EZOAA

EZOAA AMO XPEOrPA®A

EZOAA AMO TOKOYZ

AOINA EZOAA

ZYNAAAATMATIKEZ AIAGOPES

KEPAH AMO MOAHIH XPEOTPA®ON

KEPAH AMO MAPAMQrA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ZYNOAO EZOAQN

EZOAA KTHZHZ NMPOZOAON

®OPOI - TEAH

AOINA EZ0AA

ZYNAAAATMATIKEZ AIAGOPES

ZHMIEZ AMO MNOAHZH XPEOTPA®ON

ZHMIEZ AMO MAPAMQrA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ZYNOAO EZ0AQN

KAGAPA AMOTEAEZIMATA KEPAH/(ZHMIEZ) XPHIHZ

KAGAPA AMOTEAEZMATA KEPAH/(ZHMIEZ) XPHZHZ
YNOAOINO KEPAQN/(ZHMIQN) £TO AOTAPIAZMO KEDAAAIOY

MEPIAIA $E KYKAO®OPIA R KATA THN 31.12.2018
KAGAPH TIMH MEPIAIOY R KATA THN 31.12.2018

MEPIAIA £E KYKAO®OPIA | KATA THN 31.12.2018
KAGAPH TIMH MEPIAIOY | KATA THN 31.12.2018

MEPIAIA $E KYKAO®OPIA U KATA THN 31.12.2018
KAGAPH TIMH MEPIAIOY U KATA THN 31.12.2018

MEIPAIQE
A/K METOXIKO
EZQTEPIKOY
AT6¢.29/634/8-2-2006 Tng E.K.
OEK 264/02.03.06 TEYXOZ B

TPEXOYZA AZIA AIAPOPQIH

ZE EURO
40,163,780.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
701,633.74
0.00
2,695,660.20
0.00
0.00

286,972.58
43.848.046.61

1,136,943.05
17,982.99
0.00

0.00
3,831,854.10
658,226.00
5,645,006.14

1,423,179.08
466,211.30
76,907.42
0.00
3,478,343.77
766,294.00
6,210,935.57
-565,929.43

-565,929.43
-565,929.43

12,802,987.978
3.2215

167,124.2580
7.9114

172,975.1970
7.4083

ENEPIHTIKOY
91.60%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
1.60%
0.00%
6.16%
0.00%
0.00%

0.65%
100.00%

ANQNYMOZ ETAIPEIA AIAXEIPIZEQZ
Ap.ATog.E.K. 6/378/14.04.2006
.E.MH. 6314201000 (MPQHN A.M.A.E. 58646/06/B/05/3)

NEIPAIQZ ASSET MANAGEMENT

AMOIBAIQN KEDAAAIQN

ZYNONTIKH KATAZTAZH ENEPIHTIKOY - AMOTEAEZMATQN XPHEIHE

KAI NINAKAZ AIAGEZHZ ANMOTEAEZMATON 1.1.2018-31.12.2018
(ApBpo 79 rap.2 N. 4099/2012)

MNEIPAIQE
A/K AYNAMIKQN EMIXEIPHZEQN
METOXIKO EZQTEPIKOY
AT6e. 11800/156/16-12-1999 Tng E.K.
OEK 26/19.01.2000 TEYXOZ B'

NEIPAIQZ
AJ/K OMOAOIQN
EZQTEPIKOY
AT69.4/15.03.94 NG E.K.
EK 237/05.04.94 TEYXOZ B'

A) ZYNONTIKH KATAZTAZH ENEPIHTIKOY THZ 31.12.2018

TPEXOYZA AZIA
£E EURO
12,804,577.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
281,235.34
0.00
0.00

-80,617.03
13.005.196.01

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
98.46%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
2.16%
0.00%
0.00%

-0.62%
100.00%

TPEXOYZA AZIA

£E EURO

0.00

0.62

0.00

0.00

27,862,197.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,284,061.19

0.00

0.00

789,255.17
29.935.514.39

AIAPOPQIH

ENEPIHTIKOY
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

93.07%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

4.29%

0.00%

0.00%

2.64%
100.00%

B) KATAZTAZH AOI/ZMOY ANOTEAEZIMATON XPHEHE 1.1.2018 - 31.12.2018

353,812.99
4,997.35
0.00

0.00
699,376.61
198,600.50
1,256,787.45

452,405.53
137,937.55
22,943.23
0.00
1,224,791.67
211,745.00
2,049,822.98
-793,035.53

) NINAKAZ AIAGEZHZ AMOTEAEZMATON 1.1.2018 - 31.12.2018

-793,035.53
-793,035.53

14,675,435.448
0.8316

95,348.7910
8.3983

0.00
1,270,175.38
0.02
0.00
2,425,737.37
0.00
3,695,912.77

399,054.11
113,722.46
22,850.67
0.00
3,762.40
0.00
539,389.64
3.156,523.13

3,156,523.13
3,156,523.13

2,001,176.010
13.1216

274,396.4460
9.9503

95,953.2970
9.8658

MEIPAIQE
AIK MIKTO
EZQTEPIKOY
ATT6¢.29/634/8-2-2006 T E.K.
GEK 264/02.03.06 TEYXOS B'
TPEXOYZA ASIA  AIAPOPQEIH
£E EURO ENEPFHTIKOY
4,335,782.10 45.27%
0.65 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
4,421,958.34 46.17%
148,695.00 1.55%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
150,931.00 1.58%
0.00 0.00%
411,403.96 4.30%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
108,922.90 1.14%
9,577.693.95 100.00%
109,931.79
193,146.89
0.00
0.00
208,350.02
1,980.00
513,408.70
210,716.15
50,384.50
12,083.06
0.00
250,137.34
1,612.50
524,933.55
-11,524.85
-11,524.85
-11,524.85
4,106,200.595
2.2537
36,524.2750
8.8584

MNEIPAIQE

A/K AIAXEIPIZHE AIAGEZIMON

EZQTEPIKOY

AT6¢.29/634/8-2-2006 Tng E.K.
DEK 264/02.03.06 TEYXOZ B'

MNEIPAIQE

AMOIBAIO KEQANAIO

AIAXEIPIZHZ BPAXYNPOGEZMON

TPEXOYIAASIA  AIAPOPQIH  TPEXOYZA AZIA
£E EURO ENEPTHTIKOY £E EURO

0.00 0.00% 0.00

0.00 0.00% 0.00

0.00 0.00% 0.00

0.00 0.00% 0.00

0.00 0.00% 0.00

94,678,250.00 96.12%  11,979,850.00

0.00 0.00% 0.00

0.00 0.00% 0.00

0.00 0.00% 0.00

0.00 0.00% 0.00

0.00 0.00% 0.00

0.00 0.00% 0.00

3,807,498.82 3.96% 2,845,139.66

0.00 0.00% 7,200,000.00

0.00 0.00% 0.00

-75,811.01 -0.08% -8,086.66

98.499,937.81 100.00%  22.016.903.00

0.00
34,998.25
0.01

0.00
1,490,467.00
0.00
1,525,465.26

629,240.93
53,486.18
32,981.85

0.00
0.00
0.00
715,708.96
809,756.30

809,756.30
809,756.30

16,637,242.168
5.2049

1,129,729.2580
10.0372

56,292.0160
10.0423

0.00
58,262.04
0.00

0.00
174,352.00
0.00
232,614.04

67,279.01
11,644.08
3,464.89
0.00

0.00

0.00
82,387.98
150,226.06

150,226.06
150,226.06

1,761,529.488
11.6384

150,953.7130
10.0395

AIAGEZIMON
AT69.128/27-9-2011 g E.K.

AIAPOPQIH
ENEPFHTIKOY
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
54.41%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
12.92%
32.70%
0.00%

-0.04%
100.00%



MEIPAIQZ
ASSET MANAGEMENT
AEAAK.

N

METOXEZ EIZHTMENEZ £TO X.A.

METOXEZ MH EIZHTMENEZ £TO X.A

TITAOI ENIAOTHE TPAMEZON

AHMOZIES EITPAGES

OMOAOTA KAI TITAOI EAAHNIKOY AHMOZIOY
ENTOKA FPAMMATIA EAAHNIKOY AHMOZIOY
OMOAOTIAKA AANEIA ETAIPION EZQTEPIKOY
METOXEZ EIZHTMENEZ £E XPHMATIZTHPIA EZQTEPIKOY
OMOAOTA EZQTEPIKOY

ENTOKA FTPAMMATIA EZQTEPIKOY

MEPIAIA AMOIBAION KE®ANAION EZQTEPIKOY
MEPIAIA AMOIBAION KEDAAAION EZQTEPIKOY
KATAGEZEIZ OWEQS

MPOGEIMIAKES KATAGEZEISZ

MAPATQrA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA

AMAITHZEIZ MEION YNOXPEQZEIS
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

EZOAA

EZOAA AMNO XPEOIPAGA

EZOAA AMNO TOKOYZ

AOIMA EZOAA

SYNAANATMATIKES AIAGOPEL

KEPAH AMO MOAHZH XPEOMPA®ON

KEPAH AMO MAPATQIA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ZYNOAO EZOAQN

AA
=ZOAA KTHZHZ NMPOZOAON
®OPOI - TEAH
AOIMA EZ0AA
SYNAANATMATIKES AIAGOPEX
ZHMIEX ANO NOAHZH XPEOIrPA®ON
ZHMIEZ AMO MNAPATQIA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ZYNOAO EZ0AQN
KAGAPA AMOTEAEZMATA KEPAH/(ZHMIEZ) XPHZIHZ

KAOAPA AMOTEAEZMATA KEPAH/(ZHMIES) XPHEHE

YMOAOINO KEPAQN/(ZHMIQN) £TO AOTAPIAZMO KE®AAAIOY

MEPIAIA SE KYKAO®OPIA R KATA THN 31.12.2018
KA©APH TIMH MEPIAIOY R KATA THN 31.12.2018

MEPIAIA SE KYKAO®OPIA | KATA THN 31.12.2018
KA©APH TIMH MEPIAIOY | KATA THN 31.12.2018

MEPIAIA SE KYKAO®OPIA U KATA THN 31.12.2018
KA©APH TIMH MEPIAIOY U KATA THN 31.12.2018

MNEIPAIQE
FUND OF FUNDS
OMOAOTIAKO

AT6¢.690/18-12-2006 Tng E.K.
OEK 1888/29.12.06 TEYXOZ B'

TPEXOYZA AZIA  AIAPOPQIH
ZE EURO ENEPIHTIKOY

0.00

0.00

0.00

0.00
403,688.00
627,185.00
0.00

0.00

0.00

0.00
2,158,000.88
15,161,351.03
380,711.79
82,969.43
0.00

-178,293.72
18.635.612.42

56,147.50
22,858.43
0.00
219,190.84
258,170.58
0.00
556,367.35

186,295.80
64,263.20
12,955.12

804,840.05

167,722.54

0.00
1.236.076.71
-679.709.36

-679,709.36
-679.709.36

1,542,470.898
11.9481

20,000.0000
10.2988

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
2.17%
3.37%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
11.58%
81.36%
2.04%
0.45%
0.00%

-0.96%
100.00%

MEIPAIQE
AIEONEZ FUND OF FUNDS
MIKTO
ATo. 6/228/28.02.01 Tng E.K.
®EK 375/05.04.01 TEYXOZ B'

NEIPAIQZ
FUND OF FUNDS
METOXIKO
Am6¢.690/18-12-2006 Tng E.K.
OEK 1888/29.12.06 TEYXOZ B

A) ZYNOINTIKH KATAZTAZH ENEPIHTIKOY THZ 31.12.2018

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,296,750.00

0.00

0.00

0.00

0.00

893,923.03

23,116,538.69

1,711,177.81

0.00

0.00

-155,195.81
26.863.193.72

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
4.83%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
3.33%
86.05%
6.37%
0.00%
0.00%

-0.58%
100.00%

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
949,723.67
12,954,743.42
584,485.70
0.00

0.00

-92,557.50
14.396,395.27

AIAPOPQIH

ENEPIHTIKOY
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

6.60%

89.99%

4.06%

0.00%

0.00%

-0.64%
100.00%

MNEIPAIQZ
A/K OEZMIKQN ENMENAYTQON
METOXIKO EZQTEPIKOY (I)
AT6¢.690/18-12-2006 Tng E.K.
OEK 1888/29.12.06 TEYXOZ B

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

434,478.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,118.49

0.00

14,304.65

0.00

0.00

-1,504.93
477.397.11

B) KATAZTAZH AOI/ZMOY AMOTEAEEZMATQN XPHEZHE 1.1.2018 - 31.12.2018

57,596.47
9,689.42
0.00
439,905.57
960,346.05
0.00
1.467,537.51

441,209.08
139,945.96
25,000.87
718,622.76
334,764.14
0.00
1.659.542.81
-192,005.30

) MINAKAZ AIA@EZHE AMOTEAEZMATON 1.1.2018 - 31.12.2018

-192,005.30
-192,005.30

7,474,394.426
3.5675

20,000.0000
9.8966

16,847.97
6,081.01
0.01
257,922.58
753,932.46
0.00
1.034,784.03

345,816.54
113,974.28
19,549.26
295,952.80
322,478.22
0.00
1.097.771.10
-62,987.07

-62,987.07
-62,987.07

1,028,183.587
13.8193

20,000.0000
9.3806

12,484.03
135.64
0.00

0.01
37,066.59
0.00
49,686.27

5,484.91
5,181.15
276.36
0.00
68,562.74
0.00
79.505.16
-29.818.89

-29,818.89
-29.818.89

159,454.684
2.9939

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
91.01%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
6.31%
0.00%
3.00%
0.00%
0.00%

-0.32%
100.00%

MNEIPAIQE
A/K AZOAAIZTIKQN ®OPEQN
MIKTO EZQTEPIKOY (1)
Am6¢.690/18-12-2006 Tng E.K.
®EK 1888/29.12.06 TEYXOZ B

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

331,347.50

0.00

0.00

0.00

492,194.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,053.13

0.00

0.00

14,465.48
852,060.80

8,625.27
20,628.40
0.00

0.00
17,384.08
0.00
46.637.75

11,127.46
4,955.86
723.29
0.00
14,894.79
0.00
31.701.40
14.936.35

14,936.35
14.936.35

161,518.998
5.2753

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
38.89%
0.00%
0.00%
0.00%
57.77%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
1.65%
0.00%
0.00%

1.70%
100.00%

MNEIPAIQZ
FUND OF FUNDS MIKTO
AMYNTIKHE ZTPATHIIKHE
AT69. 37/23.01.07 Tng E.K.
®EK 160/07.02.07 TEYXOZ B'

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

972,825.80

4,382,932.93

331,879.63

0.00

0.00

-15,987.91
5.671.650.45

1,372.93
2,280.09
0.01

41,900.42
0.00
45,553.45

51,526.25
14,370.02
3,333.62
0.00
39,865.90
0.00
109.095.79
-63.542.34

-63,542.34
-63.542.34

2,726,466.944
2.0097

20,000.0000
9.6077

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
17.15%
77.28%
5.85%
0.00%
0.00%

-0.28%
100.00%



MNMEIPAIQZ
ASSET MANAGEMENT
A.EAAK.

N

METOXEZ EIZHTMENEZ £TO X.A.

METOXEZ MH EIZHTMENEZ £TO X.A

TITAOI EMIAOTHE TPAMEZON

AHMOZIES EITPAGES

OMOAOTA KAI TITAOI EAAHNIKOY AHMOZIOY
ENTOKA FPAMMATIA EAAHNIKOY AHMOZIOY
OMOAOTIAKA AANEIA ETAIPION EZQTEPIKOY
METOXEZ EIZHTMENEZ £E XPHMATIZTHPIA EZQTEPIKOY
OMOAOTA EZQTEPIKOY

ENTOKA FPAMMATIA EZQTEPIKOY

MEPIAIA AMOIBAION KE®AAAION EZQTEPIKOY
MEPIAIA AMOIBAION KEDANAION EZQTEPIKOY
KATAGEZEIZ OWEQT

MPOGEIMIAKES KATAGEZEISZ

MAPAFQrA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA

AMNAITHZEIZ MEION YNOXPEQZEIS
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

EZOAA

EZOAA ANO XPEOIPAGA

EZOAA AMNO TOKOYZ

AOIMA EZOAA

SYNAANATMATIKES AIAGOPEL

KEPAH AMO MOAHZH XPEOMPA®ON

KEPAH AMO MAPATQIA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ZYNOAO EZOAQN

Z0AA

EZOAA KTHZHZ NPOZOAON

®OPOI - TEAH

AOIMA EZ0AA

SYNAANATMATIKES AIAGOPEL

ZHMIEX ANO NOAHZH XPEOIrPA®ON

ZHMIEZ AMO MNAPATQIA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ZYNOAO EZ0AQN

KAGAPA AMOTEAEZMATA KEPAH/(ZHMIEZ) XPHZIHZ

KAOAPA AMOTEAEZMATA KEPAH/(ZHMIES) XPHEHE

YMOAOINO KEPAQN/(ZHMIQN) £TO AOTAPIAZMO KE®AAAIOY

MEPIAIA SE KYKAO®OPIA R KATA THN 31.12.2018
KA©APH TIMH MEPIAIOY R KATA THN 31.12.2018

MEPIAIA SE KYKAO®OPIA | KATA THN 31.12.2018
KA©APH TIMH MEPIAIOY | KATA THN 31.12.2018

MEPIAIA SE KYKAO®OPIA U KATA THN 31.12.2018
KA©APH TIMH MEPIAIOY U KATA THN 31.12.2018

MEIPAIQZ

FOF ANAAYOMENQN ArOPQN
METOXIKO EZQTEPIKOY
ATée. 186/20B/26.07.00
®EK 1077/30.08.00 TEYXOZ B'

TPEXOYZA AZIA  AIAPOPQIH

ZE EURO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
200,907.36
1,978,074.50
131,092.15
0.00
0.00

-12,099.88
2,297.974.13

0.00
2,255.19
0.05
45,456.02
223,037.80
0.00
270.,749.06

61,348.59
18,545.41
3,648.51
25,012.74
110,861.42
0.00
219.416.67
51.332.39

51,332.39
51.332.39

604,644.653
3.4944

20,000.000
9.2542

ENEPIHTIKOY

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
8.74%
86.08%
5.70%
0.00%
0.00%

-0.53%
100.00%

MEIPAIQE
EUROZONE
METOXIKO EZQTEPIKOY
ATé@. 495/08-09-2006 Tng E.K.
OEK 1444/02.10.2006 TEYXOZ B'

MNEIPAIQZ
MIKTO
AIEGNEZ
ATo@. 304/118/04-08-1992 Tng E.K.
®EK 551/04.09.1992TEYXOZ B

A) ZYNOINTIKH KATAZTAZH ENEPIHTIKOY THZ 31.12.2018

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,846,030.86

0.00

0.00

92,944.50

46,258.48

302,754.13

0.00

0.00

170,254.97
4,458,242.93

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
86.27%
0.00%
0.00%
2.08%
1.04%
6.79%
0.00%
0.00%

3.82%
100.00%

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

242,346.00
0.00

0.00

0.00

0.29

0.00

0.00
4,305,512.74
3,254,733.26
0.00

0.00
430,511.66
541,138.31
0.00

0.00

323,069.90
9.097.312.16

AIAPOPQIH

ENEPIHTIKOY
2.66%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

47.33%
35.78%

0.00%

0.00%

4.73%

5.95%

0.00%

0.00%

3.55%
100.00%

MNEIPAIQE
A/K OMOAOIQN
EAAHNIKHE ENIX/ITAZ
ATI6Q. 847/2/21-02-1994 Tng E.K.
®EK 295/21.04.1994 TEYXOZ B'

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO
619,791.78
0.00
0.00
0.00
9,575,726.61
495,650.00
12,911,637.06
0.00
12,965,885.23
0.00
570,674.19
0.00
1,686,525.98
0.00
0.00

123,582.10
38,949.472.95

B) KATAZTAZH AOI/ZMOY AMOTEAEZMATQN XPHEZHE 1.1.2018 - 31.12.2018

152,675.56
2,216.40
0.01

0.00
21,105.15
0.00
175.,997.12

125,406.62
36,015.41
7,808.12
0.00
76,928.25
0.00
246,158.40
-70.161.28

) MINAKAZ AIA@EZHE AMOTEAEZMATON 1.1.2018 - 31.12.2018

-70,161.28
-70.161.28

1,881,561.229
2.3539

2,000.000
8.9547

1,323,373.000
8.6178

120,560.40
88,220.77
0.00
202,456.91
638,839.29
0.00
1.050.077.37

258,862.79
67,950.20
12,129.24

208,089.54

464,739.55

0.00
1.011,771.32
38.306.05

38,306.05
38.306.05

860,480.426
7.6814

251,712.531
9.8827

0.00
1,232,607.82
0.00

0.00
241,848.60
0.00
1.474,456.42

447,480.08
127,439.91
25,918.87
0.00
293,640.91
0.00
894,479.77
579.976.65

579,976.65
579.976.65

3,802,230.495
10.0534

72,700.719
9.9619

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
1.59%
0.00%
0.00%
0.00%
24.58%
1.27%
33.15%
0.00%
33.29%
0.00%
1.47%
0.00%
4.33%
0.00%
0.00%

0.32%
100.00%

MNEIPAIQE
US METOXIKO
EZQTEPIKOY
Amoe. 885A/27/06-11-1994 Tng E.K.
®EK 958/22.12.1994 TEYXOZ B'

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,855,631.38

0.00

0.00

0.00

505,454.32

407,311.22

0.00

0.00

170,286.14
5.938.683.06

107,715.12
3,487.65
101.10
241,478.39
722,176.88
0.00
1.074.959.14

179,005.54
61,428.63
9,274.79
278,015.72
254,157.99
0.00
781.882.67
293.076.47

293,076.47
293.076.47

541,723.365
9.7105

65,978.631
10.2806

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

2.87%
100.00%

MNEIPAIQE
ETAIPIKON OMOAOIQN
EZQTEPIKOY
Amég. 885B/27/06-11-1994 Tng E.K
OEK 958/22.12.1994 TEYXOZ B'

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.29

0.00

0.00

0.00

7,832,827.64

0.00

0.00

0.00

1,152,763.31

0.00

0.00

38,478.20
9.024.069.44

0.00
229,876.25
0.00
85,190.69
31,665.00
0.00
346.731.94

108,643.67
33,993.45
6,967.58
263,874.07
238,283.92
0.00
651.762.69
-305.030.75

-305,030.75
-305.030.75

1,103,378.390
8.1599

2,000.0000
10.3112

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
86.80%
0.00%
0.00%
0.00%
12.77%
0.00%
0.00%

0.43%
100.00%



MEIPAIQZ
ASSET MANAGEMENT
A.EAAK.

N

METOXEZ EIZHTMENEZ £TO X.A.

METOXEZ MH EIZHTMENEZ £TO X.A

TITAOI ENIAOTHE TPAMEZON

AHMOZIES EITPAGES

OMOAOTA KAI TITAOI EAAHNIKOY AHMOZIOY
ENTOKA FPAMMATIA EAAHNIKOY AHMOZIOY
OMOAOTIAKA AANEIA ETAIPION EZQTEPIKOY
METOXEZ EIZHTMENEZ £E XPHMATIZTHPIA EZQTEPIKOY
OMOAOTA EZQTEPIKOY

ENTOKA FTPAMMATIA EZQTEPIKOY

MEPIAIA AMOIBAION KE®ANAION EZQTEPIKOY
MEPIAIA AMOIBAION KEDANAION EZQTEPIKOY
KATAGEZEIZ OWEQT

MPOGEIMIAKES KATAGEZEISZ

MAPATQrA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA

AMNAITHZEIZ MEION YNOXPEQZEIS
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

EZOAA

EZOAA ANO XPEOIPAGA

EZOAA AMNO TOKOYZ

SYNAANATMATIKES AIAGOPEL

AOIMA EZOAA

KEPAH AMO MOAHZH XPEOMPA®ON

KEPAH AMO MAPATQIA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ZYNOAO EZOAQN

EZOAA KTHZHZ NPOZOAON

®OPOI - TEAH

AOIMA EZ0AA

SYNAANATMATIKES AIAGOPEX

ZHMIEX ANO NOAHZH XPEOIPA®ON

ZHMIEZ AMO MNAPATQIA XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ZYNOAO EZ0AQN

KAGAPA AMOTEAEZMATA KEPAH/(ZHMIEZ) XPHZIHZ

KAOAPA AMOTEAEZMATA KEPAH/(ZHMIES) XPHEHE

YMOAOINO KEPAQN/(ZHMIQN) ZTO AOTAPIAZMO KE®AAAIOY

MEPIAIA SE KYKAO®OPIA R KATA THN 31.12.2018
KA©APH TIMH MEPIAIOY R KATA THN 31.12.2018

MEPIAIA SE KYKAO®OPIA | KATA THN 31.12.2018
KA©APH TIMH MEPIAIOY | KATA THN 31.12.2018

MEPIAIA SE KYKAO®OPIA U KATA THN 31.12.2018
KA©APH TIMH MEPIAIOY U KATA THN 31.12.2018

MNEIPAIQE
KPATIKQN OMOAOIQN
EZQTEPIKOY
AToQ. 948/55/10-10-1995 g E.K.
®EK 915/07.11.1995 TEYXOZ B'

TPEXOYZA AZIA  AIAPOPQIH

ZE EURO
0.00
0.00
0.00
0.00
25,474.90
0.00
0.00
0.00
15,227,627.50
0.00
0.00
0.00
2,342,663.15
0.00
0.00

53,474.43
17.649,239.98

0.00
377,290.18
352,745.08

0.00
743,798.85

185,393.77
62,320.24
11,507.37
73,732.42

350,846.05

0.00

683.799.85

59.999.00

59,999.00
59.999.00

3,082,968.060
3.5882

633,276.051
10.3911

628,035.000
10.3391

ENEPIHTIKOY

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.14%
0.00%
0.00%
0.00%
86.28%
0.00%
0.00%
0.00%
13.27%
0.00%
0.00%

0.30%
100.00%

O GEMATO®YAAKAL

TPAMEZA MEIPAIQZ ALE.

EY. ZYAHZ

MEIPAIQE
MIKTO
EYPQMAIKO
Aoe. 6073/9/31-07-1996 g E.K.
®EK 740/27.08.1996TEYXOZ B

A/K ENIKOYPIKHZ
AZQAAIZHE
MIKTO EZQTEPIKOY
AToQ. 423/4/28-7-2004 g E.K.
®EK 1210/B/06.08.2004

A) ZYNOINTIKH KATAZTAZH ENEPIHTIKOY THE 31.12.2018

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

259,797.36

0.00

0.00

0.00

213,025.28

0.00

274,455.00

3,388,320.80

3,522,473.50

0.00

0.00

509,235.00

497,728.07

0.00

0.00

114,843.25
8,779.878.26

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
2.96%
0.00%
0.00%
0.00%
2.43%
0.00%
3.13%
38.59%
40.12%
0.00%
0.00%
5.80%
5.67%
0.00%
0.00%

1.31%
100.00%

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

17,810.22

0.00

0.00

0.00

19,290.60
19,950.00
40,660.00
296,264.21
227,987.45
0.00

0.00

51,780.00
54,044.84

0.00

0.00

951.76
728,739.08

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
0.20%
0.00%
0.00%
0.00%
0.22%
0.23%
0.46%
3.37%
2.60%
0.00%
0.00%
0.59%
0.62%
0.00%
0.00%

0.01%
8.30%

EUROXX
HELLENIC RECOVERY
BALANCED FUND
AT69. 290/05-03-2018 Tng E.K.

TPEXOYZA AZIA
ZE EURO

695,488.36

0.00

0.00

0.00

496,282.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,954.70

0.00

0.00

4,394.84
1.245,120.05

B) KATAZTAZH AOI/ZMOY AMOTEAEEMATQN XPHEZHE 1.1.2018 - 31.12.2018

123,189.91
98,174.88
8,776.20
0.01
280,282.00
0.00
510.423.00

158,248.55
58,990.66
6,492.71
21,568.55
503,390.75
0.00
748.691.22
-238.268.22

15,020.98
5,576.63
0.00

54,916.98
0.00
75.514.59

6,415.80
4,567.89
352.27
0.00
33,881.08
0.00
45,217.04
30.297.55

) MINAKAZ AIA@EZHE AMOTEAEZMATON 1.1.2018 - 31.12.2018

-238,268.22
-238.268.22

3,790,858.986
23111

20,000.000
9.3977

©. MAMNAAHMHTPIOY

30,297.55
30.297.55

52,030.391
14.0060

AGHNA, 24 AMPIAIOY 2019

13,092.21
16,887.78
0.00

4,019.28
0.00
33,999.27

13,422.18
5,427.65
1,070.50

0.00
59,579.15
0.00
79.499.48
-45,500.21

-45,500.21
-45,500.21

67,587.287
2.6271

121,066.798
8.8180

AIAPOPQIH
ENEPIHTIKOY
7.92%
0.00%
0.00%
0.00%
5.65%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.56%
0.00%
0.00%

0.05%
14.18%

H ETAIPEIA AIAXEIPIZEQS

MEIPAIQZ ASSET MANAGEMENT

H. MOAMMNAEKOZ

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol NPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZQAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ

ANQNYMOZ ETAIPEIA AIAXEIPIZEQS AMOIBAION KEDAAAIQN

I. AETZIOZ



